РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
  от 08.07.2016 ( 37
х. Малотокмацкий
О проведении торгов  в форме открытого аукциона

по продаже  права собственности на земельный  участок,
находящегося в муниципальной собственности МО
«Первомайское   сельское поселение»
            В связи с наличием свободного земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Первомайское сельское поселение», руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2002, № 808  «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков»
1.   Провести   торги  в форме   открытого  аукциона  по продаже  права собственности на земельный участок, находящийся  в муниципальной собственности Первомайского сельского поселения  согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.
2. Определить на основании отчета об оценке земельного участка ООО «Перлина «М»,  начальную цену предмета торгов согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.

3.  Определить датой проведения торгов в виде открытого аукциона 19 августа 2016 года в 10 часов 00 минут, местом проведения торгов: Ростовская область Миллеровский район х. Малотокмацкий ул. Мира, 15 (кабинет главы), временем и местом приема заявок на участие в торгах -  до 15 августа 2016 года до 16-00 часов в Администрации Первомайского сельского поселения по адресу: Ростовская область, Миллеровский район,  х. Малотокмацкий, ул. Мира, 15.
4. Ведущему специалисту Администрации Первомайского сельского поселения  М.П. Ганноченко опубликовать извещение о проведении торгов на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, не менее чем за тридцать дней до дня проведения аукциона.
5. Комиссии по проведению торгов обеспечить порядок проведения                открытого аукциона  по продаже права собственности  на   земельный  участок,  находящийся в муниципальной собственности муниципального образования «Первомайское  сельское поселение», в соответствии  с требованием  законодательства.
6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Первомайского
сельского поселения

                                                              М.Н. Левочкин
Постановление вносит
ведущий специалист  Ганноченко М.П.
Приложение № 1

к распоряжению Администрации  Первомайского

сельского поселения № 37 от 08  июля 2016г.

	№  п/п
	Местоположение
	Кадастровый номер
	Площадь

кв. м.
	Вид

разрешенного
	Обременение:
	Начальная цена
	Шаг

Аукциона

5% (руб.)
	Задаток установлен

	земельного участка
	земельного участка

	использования

	предмета торгов

(руб.)

	в    размере 20% (руб.)

	1
	Ростовская область,
р-н Миллеровский,
Первомайское сельское поселение, садово-огородническое общество «Надежда»
	 61:22:0501001:103
	3000
	Растениеводство
	-
	129473,00
	6473,65
	25894,60

3